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Przedsiębiorczości

Projekt “Gmina Bieliny Nasze Miejsce Mocy” został nominowany do Europejskiej Nagrody Przedsiębiorczości 2008/2009.
Tym samym znalazł się w gronie 13 projektów państw Unii Europejskiej ubiegających się o to prestiżowe wyróżnienie.

Projekt “Gmina Bieliny Nasze Miejsce Mocy” został nominowany do Europejskiej Nagrody Przedsiębiorczości
2008/2009. Tym samym znalazł się w gronie 13 projektów państw Unii Europejskiej ubiegających się o to
prestiżowe wyróżnienie.

Konkurs  „Europejska  Nagroda  Przedsiębiorczości”  promuje  nowatorskie  projekty  wsparcia  przedsiębiorstw  i
przedsiębiorczości przede wszystkim na poziomie lokalnym i regionalnym. Ma on na celu promowanie projektów na rzecz
propagowania prywatnej inicjatywy i  ducha przedsiębiorczości,  rozpowszechnienie przykładów nowatorskiej  polityki i
praktyki w dziedzinie przedsiębiorczości oraz zwiększenie świadomości społecznej na temat roli przedsiębiorczości. Jutro,
13  lutego  w  Ministerstwie  Gospodarki  zostaną  ogłoszone  wyniki  krajowego  etapu  konkursu  Europejskie  Nagrody
Przedsiębiorczości. Zwycięzców europejskiego etapu konkursu poznamy 13 maja w Pradze podczas ceremonii kończącej
Europejski Tydzień Małych i Średnich Przedsiębiorstw.
Projekt gminy Bieliny to oferta turystyczna w postaci gier terenowych „Kraina Legend Świętokrzyskich”. To niezwykle
ciekawa propozycja aktywnego spędzenia wolnego czasu połączona z dobrą zabawą i edukacją. Na trasach przygód z
legendami czekają postaci z najdawniejszej przeszłości Gór Świętokrzyskich. Trasa gier wiedzie przez ciekawe zakątki Gór
Świętokrzyskich.  Podczas  wędrówki  gracze  spotykają  ożywione  postaci  z  legend:  mnichów  eremitów  wędrujących
szlakami i nawracających na wiarę chrześcijańską okoliczną ludność; piękne czarownice rzucające uroki na mężczyzn;
zielarki, boginię Mokosz, zbója Kaka poszukującego ukochanej oraz wiele innych postaci znanych z wczesnosłowiańskiej
kultury naszych przodków. Projekt przyczynił się do znaczącej aktywizacji społeczności lokalnych i rozwoju turystyki w
gminie Bieliny ukierunkowanej na wykorzystanie tradycji i dziedzictwa kulturowego: folkloru, obrzędowości, zwyczajów
wywodzących  się  z  kultury  słowiańskiej.  W  gminie  powstały  nowe  gospodarstwa  agroturystyczne,  Koła  Gospodyń
Wiejskich oraz dziecięce zespoły ludowe.


